Rei dos Cartuchos Equipamentos e Suprimentos de Informática Ltda-ME

CNPJ: 04.500.648/0001-88

pinturas. Válvula; 180º. Capacidade; 300ml

122 Webcam com microfone embutido – Resolução Full HD 

e interface USB

10 PEÇA 32,10 321,00 HDFULL 1080P

Valor Global: R$ 17.409,44 (Dezessete mil e quatrocentos e nove reais e quarenta e quatro centavos)

 CONDIÇÕES GERAIS: 

 A proponente  declara  conhecer  e  concordar  com os  termos  do  instrumento  convocatório 

(Edital) que rege a presente licitação.

 Declara que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos

[...]

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e 
encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas 
com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Valor Total da Proposta: R$ 8.018,00 (oito mil e dezoito reais).  

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da sessão deste certame.  

Prazo de Entrega: De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital; 

Prazo de Pagamento: De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital;